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

senza incanto c/o Studio Legale Palandri 

- Via Ferrucci 232 - Prato in data 

30/11/17 ore 15:00. Offerta minima : 

Euro 98.437,50. G.E. Dott.ssa Maria 

Iannone. Professionista Delegato alla 

vendita e Custode Delegato Avv. Giada 

Palandri tel. 0574592032. Rif. RGE 

114/2015 PRA413268 
PRATO - VIA DEL CEPPO VECCHIO, 

5/C - LOTTO 2) FABBRICATO ad uso 

biblioteca: sui piani T-S1, S2, distinto al 

C.E.U. del Comune di Prato nel foglio 49, 

particella 162: - sub. 716, cat. B/6, cl. 2, 

consistenza 1.266 mc, rendita 3.923.00 

euro (DEPOSITO SERVIZI) - sub. 717, 

cat. B/6, cl. 2, consistenza 7.700 mc, 

rendita 23.860,30 euro (SALA 

CONFERENZE) - sub. 603, cat. B/6, 

consistenza 1.822 mc., rendita 5.645,90 

euro (BIBLIOTECA). Libero fabbricato ad 

uso biblioteca. Prezzo base Euro 

825.511,50. Rilancio Minimo Euro 

10000.00. Cauzione 10%. La vendita è 

soggetta a iva. Vendita senza incanto c/o 

Studio Legale Bigagli - P.zza Europa 2 - 

Prato in data 14/12/17 ore 16:00. 

Offerta minima : Il prezzo offerto potrà 

essere inferiore al prezzo indicato come 

prezzo base fino ad ¼. G.E. Dott.ssa 

Maria Iannone. Professionista Delegato 

alla vendita Avv. Elisa Bigagli tel. 

0574870431. Custode Giudiziario 

Is.Ve.G. di Prato www.isveg.it. Rif. RGE 

138/2011 PRA416264 

 

PRATO - VIA DOMENICO COPPI, 8 - 

LOTTO 1) ABITAZIONE del tipo terra 

tetto (villetta) sito in località Tavola, su 

due piani fuori terra (terreno e primo), 

oltre piano seminterrato, composto da 

ampia cucina, tinello, disimpegno, bagno 

wc, ampio soggiorno al piano terreno, da 

due camere, servizio wc, disimpegno, 

spogliatoio, terrazzi al piano primo, da 

ampio locale aperto, bagno wc, 

sottoscale, al piano seminterrato, oltre 

ampia terrazza di rigiro e giardino 

circostante; al piano seminterrato locale 

autorimessa. Superficie commerciale di 

circa mq. 235,00. Occupato da 

debitore/famiglia. Prezzo base Euro 

 



385.000,00. Rilancio Minimo Euro 

5000.00. Cauzione 10%. La vendita è 

soggetta a imposta di registro. Vendita 

senza incanto c/o Studio Professionale 

Lucattelli Prato Via Frà Bartolomeo 104 in 

data 30/11/17 ore 10:00. Offerta minima 

: Euro 288.750,00. G.E. Dott.ssa Maria 

Iannone. Professionista Delegato alla 

vendita e Custode Delegato Dott. 

Riccardo Lucattelli tel. 0574572005. Rif. 

RGE 158/2015 PRA414680 
PRATO - VIA LIVORNO, 14 - PIENA 

PROPRIETÀ DI TERRA TETTO su due 

piani fuori terra, con annessi resede 

tergale e frontale costituito al piano terra 

da due vani, cucina, vano scale, 

ingresso, ripostiglio, sottoscala e 

ripostiglio esterno; al primo piano tre 

vani di cui uno con terrazzo, bagno e 

disimpegno; al piano soffitta quattro vani 

oltre a disimpegno. Occupato da 

debitore/famiglia. Prezzo base Euro 

165.000,00. Rilancio Minimo Euro 3000. 

Cauzione 10%. La vendita è soggetta a 

imposta di registro. Vendita senza 

incanto c/o Studio Legale Parigi Prato Via 

B. Buozzi 47 in data 06/12/17 ore 09:15. 

Offerta minima : Euro 123.750,00. G.E. 

Dott.ssa Maria Iannone. Professionista 

Delegato alla vendita e Custode 

Giudiziario Avv. Andrea Parigi tel. 

057429649. Rif. RGE 208/2015 

PRA416297 

 

VAIANO - PIAZZA DELLA CHIESA, 4 - 

LOTTO 1) FABBRICATO ad uso locale 

di deposito posto al piano terreno e 

seminterrato, composto da un unico 

piccolo locale al piano terreno dal quale 

si accede, tramite scala interna esclusiva, 

al piano interrato, dove insistono un 

ampio vano principale e altri due locali 

adiacenti, il tutto per una superficie 

complessiva di mq. 674 circa. Il 

fabbricato è di categoria D/7 ed iscritto al 

Catasto Fabbricati del Comune di Vaiano 

al Fg.25, Part.128, Sub.525 e Part.189, 

Sub.505. Prezzo base : OFFERTA LIBERA. 

VIA DI POPIGLIANO, SNC - LOTTO 2) 

TERRENO AGRICOLO della superficie di 

circa mq. 30 facente parte dell’area di 

sedime di uno stradello di accesso ad 

alcuni fabbricati che si diparte dalla Via di 

Popigliano, Vaiano (PO), ed identificato 
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